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"Yüzlerce suçsuz günahsız askerin hapiste yatmasına neden olmuştu"

Üçok, davanın kritik ismi Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse’nin
söylediklerine dair açıklamalarda bulundu.

Hava Kuvvetleri eski savcısı, emekli hakim albay Ahmet Zeki Üçok, 15 Temmuz döneminde Milli Savunma Bakanlığı,
Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet Komutanlıklarında görevli eski adli müşavir, hakim ve savcıların yargılandığı davada dile
getirilen iddialara yanıt verdi.

Üçok, özellikle davanın kritik ismi Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse’nin söylediklerine dair açıklamalarda
bulundu.

“MAHKEME DOSYASI ORADA BUNA MI YALAN DİYOR”

Üçok, Odatv’nin “Muharrem Köse, duruşmalarda sizi yalan söylemekle itham etmesine rağmen dava açmaktan
çekindiğinizi söyledi. Dava açmaktan çekiniyor musunuz?” sorusuna şu yanıtı verdi:

“Muharrem Köse’nin uğraşacağı yeterince davası var... Bu işin şov kısmı. Gelelim kendisi hakkındaki beyanlarımın doğru
olmadığı hususuna. Ben, Köse GenKur Adli Müşaviri olarak görev yaparken Balyoz, Ergenekon, Askeri Casusluk gibi
süreçlerde savcı ve sanıkların taleplerinin bir çoğuna cevap vermedi diyorum. Bu mu yalan? Bakın sadece İzmir Askeri
Casusluk Kumpası davasında savcı Okan Bato’nun 31 adet müzekkeresine cevap vermedi. Yine Ankara’da Çatı
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İddianamesini hazırlayan savcı Serdar Coşkun’un ve İstanbul’da MİT Tırları soruşturmasını yürüten savcı İrfan Fidan’ın da
onlarca müzekkeresine cevap vermedi. Antalya Başsavcılığı tarafından yürütülen sözleşmeli subay alımına ilişkin
soruşturma kapsamında talep edilen bilgilere dair müzekkerelere cevap vermiyor… Bu nedenle Okan Bato’nun talimatıyla
Ankara Organize Şube görevlileri Genelkurmay’a giderek müzekkerelere niçin cevap verilmiyor diye görüşme
yapıyorlar. Bu mu yalan? 28 Şubat davası sırasında GenKur arşivinde olmayan, gerçek olmayan bir evraka aslı gibidir
damgası vurup yollayan da kendisi. Mahkeme dosyası orada buna mı yalan diyor?”

“AYNI KONTÖRLÜ TELEFONDAN MUHARREM KÖSE’NİN TELEFONUNDA ARANIYOR”

Üçok, “Kozmik Oda ile ilgili olarak da kendisi hakkında bugüne kadar hiç bir şey sorulmadığını söyledi. Köse’nin bu
sözlerine ne dersiniz?” sorusuna ise “Kozmik Oda nasıl başladı? 19 Aralık 2009 tarihinde Muharrem Köse’nin evine 300
metre mesafedeki bir kontörlü (Turkcell bayi) telefondan Bülent Arınç’a suikast yapılacağı ihbarı ile başladı. Suikast
ihbarında bir kaç saat önce İşte bu aynı kontörlü telefondan Muharrem Köse’nin telefonunda aranıyor. Bunların kayıtları
mevcut” yanıtını verdi.

“KENDİSİ İMZALAYIP BELGELERİ SAVCI MUSTAFA BİLGİLİ’YE GÖNDERİYOR”

Odatv, Ahmet Zeki Üçok’a, “Bir de Muharrem Köse’nin Kozmik Oda’dan çıkan Devletin güvenliğine ilişkin Çok Gizli gizlilik
dereceli evrakları savcı Mustafa Bilgili’ye verdiği iddiası var.Bu konu hakkında ne söylersiniz” sorusuna şöyle cevap
verdi:

“Kozmik odadan çıkan imajlardan evrak çıktıları Genelkurmay Başkanlığında muhafaza ediliyor. 21.12.2009 tarihinde savcı
Bilgili bir yazı yazarak Kozmik Oda’dan çıkan belgeleri istiyor. Fakat biliyorsunuz Devletin güvenliğine ilişkin Çok Gizli
gizlilik dereceli belgeleri savcıların inceleme yetkisi yok. Bu yetki mahkemelere aittir. Hatırlayalım Kozmik Oda incelemeyi
şimdi FETÖ den tutuklu hakim Kadir Kayan yapmıştı. Yasa böyle olmasına rağmen Muharrem Köse bu Kozmik Oda
belgelerini savcı Mustafa Bilgili’ye gönderiyor. Burada da şöyle bir iddia var; Muharrem Köse adli müşavir olması nedeniyle
adli makamlara Genelkurmay Başkanı adına resmi yazı yazma yetkisi var. Fakat yazışma usulü gereği kendi imzası ile
gönderdiği yazıları iki nüsha hazırlaması ve yazının bir nüshasını Genelkurmay Başkanına parefe ettirmesi gerekiyor.Parefe
edilen nüsha dosyada muhafaza ediliyor. Yazının ikinci nüshası da Muharrem Köse’nin imzası ile ilgili kuruma gönderiliyor.
Muharrem Köse Kozmik Oda evraklarının verilmesi uygun değildir diye bir yazı hazırlıyor ve Genelkurmay Başkanına
parefe ettiriyor. Sonra aynı desimal numaralı yazının ikinci nüshasını değiştiriyor ve gönderilmesi uygundur diyerek
kendisi imzalayıp belgeleri savcı Mustafa Bilgili’ye gönderiyor. Kozmik Oda evraklarını savcı göremez niçin gönderdin
diye sorulunca da, kendisi bir yorum yapıyor ve diyor ki ‘Biz bu evrakları Meclis Araştırma Komisyonuna gönderdik
bunları gizlilik özelliği kalmamıştır’ halbuki Komisyona evrakların tamamı gönderilmemiş ve senin Devletin Güvenliğine
ilişkin belgenin gizlilik derecesini belirleme yetkin de yok. Eğer iki farklı yazı hazırlayıp Genelkurmay Başkanını
aldattıysa -ki buna ilişkin her iki yazınında savcılığa teslim edildiği söyleniyor- bu doğruysa düpedüz resmi evrakta
sahtekarlık olur.”

“YÜZLERCE SUÇSUZ GÜNAHSIZ ASKERİN DÖRT YILA YAKIN HAPİSTE YATMASINA NEDEN OLMUŞTU”

Odatv, Üçok’a, “İzmir Askeri Casusluk sanıklarının Muharrem Köseye ilişkin çok sert açıklamaları var siz de bu konuyu
gündeme getirmiştiniz. O davada neler yaşandı” sorusunu da sordu. Ahmet Zeki Üçok şunları kaydetti:

“Balyoz Davasında hatırlarsanız Mehmet Baransu’nun bir bavulla getirdiği ve sonradan sahte oldukları anlaşılan belgeler
vardı. O zamanın 1.Ordu Komutanlığı askeri savcısı Bülent Münger, şimdi yurt dışında kaçak olan FETÖ üyesi Bnb. Ahmet
Erdoğan’a bu belgeler gerçek mi değil mi, hangi birlikten yazılmış gibi hususları hiç araştırmadan teslim etmiş ve bilirkişiye
‘bu belgeleri gerçekmiş gibi kabul ederek darbe var mı yok mu araştır’ diye görevlendirmişti. Bilirkişi Ahmet Erdoğan da
sahte belgeleri gerçekmiş gibi kabul ederek her yıl yapılan bir seminerini bir darbe planlamasıymış gibi rapor hazırlamış ve
yüzlerce suçsuz günahsız askerin dört yıla yakın hapiste yatmasına neden olmuştu.

İzmir Casusluk davasının soruşturma sürecinde de tıpkı Balyoz soruşturmasında olduğu gibi savcı Zafer Kılınç,
Genelkurmaya bir yazı yazıyor ve sözde örgütün sözde arşivinde/veri tabanında bulunduğu iddia edilen sözde askeri belge
ve bilgilerin gerçek olup olmadıklarını, gizlilik derecelerini, niteliklerini ve TCK 327, 334 vb hangi yasa maddesi kapsamında
değerlendirilebileceğini soruyor. Bunun üzerine Genelkurmay Adli Müşaviri Muharrem Köse görevi olmadığı ve İzmir
savcılığı sormadığı halde İzmir’e Zafer Kılınç’a bir yazı yazıp; ‘sorduğun ekli belgelerin gerçek olup olmadığını araştırırsam
soruşturmanın şüphelileri hâlâ birliklerde görevdeler, bu vesile ile soruşturmayı öğrenirler, senin soruşturmanın gizliliği
bozulur, onun için en iyisi sorduğunuz belge ve bilgileri gerçek ve doğruymuş kabul edip sizin istediğiniz diğer hususları
yanıtlandıralım’ diyor. Zafer Kılınç da Köse’nin bu yazısının üzerine sevinçle ‘tamam aynen dediğiniz gibi yapın,
gönderdiğim askeri bilgi ve belgeleri araştırmadan doğru ve gerçek olarak kabul edin ve sorduğum diğer
değerlendirmeleri yapın’ diye yazıyor.

Tıpkı Balyoz Davasında olduğu gibi evraklar hangi birlikten çıkmış, gerçek mi değil mi diye araştırılmadan sahte evraklar
gerçekmiş gibi değerlendirilerek İzmir Casusluk davasında da yüzlerce askeri personel hiçbir suçları yokken üç yıldan fazla
hapis yattılar. Sadece sahte evraklar ile haksız hukuksuz yere hapiste yıllarca babalarını hapiste yatırdığı çocukların
günahları bile Muharrem Köse’nin cehennemin en dibinde yatmasına yeter de artar bile. Şimdi kalkmış mahkemelerde şov



ahmet zeki üçok Muharrem Köse kozmik oda genelkurmay müşavir arşiv

yapıyor. O önce bu günahsız kızların, oğulların hesabını versin.”
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